
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Bezbariérové bydlení 
Jméno autora: Bc. Simona Otradovská 
Typ práce: diplomová 

Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 

Katedra/ústav: Katedra ekonomiky a řízení ve stavebnictví 

Vedoucí práce: Ing. Jaroslava Tománková, Ph.D. 

Pracoviště vedoucího práce: Katedra ekonomiky a řízení ve stavebnictví 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Zadání bylo splněné v celém rozsahu. 
 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 

Studentka pracovala samostatně, aktivně vyhledávala zdroje a informace, formulovala cíle a postupy a práci pravidelně 

konzultovala. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
 
Obsah práce odpovídá požadavkům na odbornou úroveň diplomové práce. Studentka v teoretické části shromáždila 

relevantní informace o zkoumané problematice, v praktické části se zaměřila na porovnání několika variant řešení 

bezbariérového bydlení z hlediska nákladů na bydlení, které jsou pro danou kategorii obyvatel podstatným parametrem. 

Studentka prokázala schopnost aplikovat inženýrský přístup k řešení dané problematiky. 

 

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce A - výborně 
 
Práce má logickou strukturu, je psána srozumitelně a přehledně. Má vysokou jazykovou úroveň a velmi pěknou úpravu. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
 
Studentka v práci využila dostatečný počet zdrojů, které správným způsobem citovala v textu a v seznamu literatury uvedla 

v souladu s citačními zvyklostmi. 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Studentka ve své práci prokázala orientaci ve zkoumané problematice, poukázala na problémy se zajištěním 

bezbariérového bydlení a navrhla možná řešení v konkrétní lokalitě. Pracovala samostatně a aktivně. 

 

 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
Datum: 2.2.2018     Podpis: 


